
 
 

 

Výzva k podání nabídek, na kterou se nevztahuje 
zadávací řízení dle zákona č. 137/2006 Sb. 

 
  

Číslo zakázky (bude doplněno 
MPSV při uveřejnění):  

Název zakázky: Školení zam ěřené na inovaci výrobk ů a proces ů 

Předmět zakázky (služba, 
dodávka nebo stavební práce): Služba 

Datum vyhlášení zakázky: 13.11.2014 

Název programu: Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost 

Registra ční číslo projektu: CZ.1.04/1.1.00/B1.00006 

Název projektu: Školení zam ěřené na inovaci výrobk ů a proces ů 

Název / obchodní firma 
zadavatele: PUMAX, spol. s r. o. 

Sídlo zadavatele: Na Klinkách 173/2, 674 01 Třebíč 

Osoba oprávn ěná jednat 
jménem zadavatele, její 
telefon a e-mailová adresa: 

Ing. Jiří Šmarda 
Tel: 607 509 947 
Email: smarda@pumax.cz 

IČ zadavatele: 46981730 

DIČ zadavatele: CZ46981730 

Kontaktní osoba zadavatele 
ve věci zakázky, její telefon a 
e-mailová adresa: 

Věra Pravdová 
Tel: 602 707 269 
Email: pravdova@pumax.cz 

Lhůta pro podávání nabídek: 26.11.2014 

Místo pro podávání nabídek: Na Klinkách 173/2, 674 01 Třebíč 

Popis (specifikace) p ředmětu 
zakázky: 

a) Školení pro mechaniky pletacích strojů 
b) Školení pro obsluhu pletacích strojů 
c) Školení pro mechaniky šicích strojů 
d) Školení pro obsluhu šicích strojů 
e) Školení nových výrobních technologií pro THP 
Podrobnější specifikace vzdělávacích aktivit je uvedena 
v Příloze č. 1 Specifikace plnění, která je nedílnou 
součástí této Výzvy 

Předpokládaná hodnota 
zakázky v K č (bez DPH): 

582 300,- Kč bez DPH 

Lhůta dodání / časový 
harmonogram pln ění / doba 
trvání zakázky: 

12/2014 – 3/2015 



 
 

Místo dodání / p řevzetí 
plnění: Na Klinkách 173/2, 674 01 Třebíč 

Hodnotící kritéria: Nabídková cena 100%  

Požadavky na prokázání 
kvalifikace dodavatele: 

Základní kvalifikační požadavky: 
- čestné prohlášení o tom, že uchazeč nemá daňové 
nedoplatky, nedoplatky na pojistném či penále na 
veřejné zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení 
nebo na příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 
- čestné prohlášení o bezúhonnosti uchazeče (fyzické 
osoby) či statutárního orgánu uchazeče (právnické 
osoby) 
Profesní kvalifikační požadavky: 
- prostá kopie výpisu z obchodního rejstříku pokud je 
v něm dodavatel zapsán ne starší 3 měsíců 
- prostá kopie výpisu ze živnostenského rejstříku ne 
starší 3 měsíců 
Technické kvalifikační požadavky: 
- seznam minimálně dvou lektorů, kteří disponují 
odbornou způsobilostí pro předmět plnění zakázky, viz. 
Příloha č. 1  

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby uchaze če: 

Uchazeč ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na písemnou 
formu nabídky: 

Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě. 
Požadavek na listinnou podobu je považován za 
splněný tehdy, pokud je nabídka podepsána osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  

Požadovaný jazyk nabídky: Český jazyk 

Požadavek na jednu nabídku Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku 

Další požadavky na 
zpracování nabídky*: 

- platba bude provedena po realizaci celého plnění 
zakázky na základě písemné objednávky písemně 
potvrzené zadavatelem a dodavatelem. Splatnost faktury 
21 dní. 
- zadavatel nepřipouští plnění zakázky prostřednictvím 
subdodavatele 
- vybraný dodavatel je povinen umožnit osobám 
oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je 
zakázka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících 
s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o 
účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty). Tento požadavek bude zapracován v písemné 
objednávce. 



 
 

Zadávací řízení se řídí: 

Metodickým pokynem pro zadávání zakázek v OP LZZ 
ve verzi 1.10,  na zadávací řízení se neaplikují 
ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách. 

* Nepovinný údaj  
 

 
Podrobná specifikace údajů uvedených ve výzvě nebo další podmínky pro plnění zakázky 
mohou být uvedeny také v samostatné zadávací dokumentaci. Zadávací dokumentaci 
zadavatel uveřejní vždy spolu s výzvou. Pokud zadavatel neposkytne zadávací dokumentaci 
osloveným uchazečům spolu s výzvou, je povinen uvést ve výzvě odkaz na umístění na 
webových stránkách www.esfcr.cz. 

 


